PAGE
2

ПРОЕКТ
АГЕНТСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

 «__» ____  ___2018 г.

                                                     №____ ____

     Экз. № __________

г.Ульяновск

О внесении изменений в приказ Агентства регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ульяновской области от 18.12.2017 № 16-П
1. Внести в приказ Агентства регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ульяновской области от 18.12.2017 № 16-П «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в Агентстве регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ульяновской области» следующие изменения:
Приложение №2 изложить в следующей редакции:
«
	Приложение№2

к приказу
Агентства регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ульяновской области от 18 декабря 2017г. № 16-П

Состав
 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в Агентстве регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ульяновской области
Заместитель председателя комиссии:

Суранов Дмитрий Валерьевич – заместитель руководителя Агентства регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ульяновской области-начальник отдела регионального государственного строительного надзора.

Секретарь комиссии:

Хазова Наталья Валерьевна – ведущий консультант отдела обеспечения деятельности Агентства регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ульяновской области.

Члены комиссии:

Аббазова Альфия Мянсуровна – начальник отдела обеспечения деятельности Агентства регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ульяновской области;

Иванов Игорь Александрович – специалист по кадрам Ульяновского филиала ФГБОУ ВПО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации»;

Кочеткова Рузалия Маратовна – заведующая кафедрой управления персоналом ФГБОУ ВПО «Ульяновский государственный технический университет»;

Стеклова Ольга Евгеньевна – доцент кафедры управления персоналом ФГБОУ ВПО «Ульяновский государственный технический университет»;

Цыбин Андрей Владимирович – консультант отдела регионального государственного строительного надзора Агентства регионального государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ульяновской.».
2.Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Руководитель  Агентства  регионального

государственного строительного надзора

и государственной экспертизы

Ульяновской области
                                                                       М.В.Симунова